МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П  Р  И  К  А  З

 от 26.08.2019 г.                                                                         №  01-10/_477_
О назначении ответственных лиц за ведение официального сайта
МБОУ – СОШ № 15 в 2019-2020 учебном году
В целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном учреждении в сети Интернет в соответствии с Приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособнадзор) от 29 мая 2014 г. № 785 г. Москва «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации» п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить администратором школьного сайта Сазонову О.А., заместителя директора по УР.

2. Назначить модератором школьного сайта Иванову Е.Е., учителя информатики, которой вменить в обязанность своевременное размещение информации на сайте, ее обновление и удаление.
3. Назначить ответственными за подготовку и представление информации для школьного сайта о работе школы и размещение необходимых документов вышестоящих организаций, касающихся образовательного процесса
- Бреславцева М.В.., заместителя директора по учебно – воспитательной работе;

- Иванову Е.Е., заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

- Сазонову О.А., заместителя директора по учебной работе;

- учителей начальных классов, учителей-предметников, классных руководителей.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Директор МБОУ-СОШ № 15                                                   И.М. Золотова